報道関係者各位 2013 年 11 月 26 日

1
【本件に関するお問合せ】

＜ネット販売に関するお問い合わせ先＞

株式会社パルコ WEB ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部 担当：中村 naka-yuko@parco.jp 上杉 ue-kasu@parco.jp

TEL 03-3477-5218 FAX 03-3477-8720

＜展示内容に関するお問い合わせ先＞

株式会社パルコエンタテインメント事業部 担当：高橋 taka-nao@parco.jp TEL：03-3477-7921 FAX：03-3463-8695

パルコの公式オンラインモール「パルコ・シティ」 × 渋谷パルコ「PARCO GALLERY X」

ツイッターフォロワー数アーティスト NO.1!! 写真家「LESLIE KEE（レスリー・キー）」

最新写真集【SUPER LOVE】を先行ネット販売決定
2013 年 11 月 28 日（木）スタート

株式会社パルコ（本社：東京都渋谷区）の運営するオンラインモール「パルコ・シティ」では、渋谷パルコ

「パルコ ギャラリーX」でただいま開催中の写真展「SUPER LESLIE KEE」と連動し、写真集「SUPER

LOVE」を販売いたします。

展覧会場以外では販売しておらず、連日会場に多数のお問合せをいただいております写真集です。

現在、入手できるのは WEB では「パルコ・シティ」のみとなりますので、ぜひこの機会にご覧くださいますよ

うお願い申し上げます。

LESLIE KEE デビュー15 周年記念写真集 「SUPER LOVE」
フォトグラファーとして活動 15 周年を迎えた LESLIE KEE が、世界中を飛び回り、

様々な国籍や人種、職業、親子、恋人、友人などの「愛」を表現した話題の写真集「SUPER LOVE」。

LESLIE KEE の原点である "FASHION・NUDE・PORTRAIT" のすべての要素を含んだ本作品は、

被写体から放つ愛が 1 枚のスカーフに宿り、やさしくしなやかに包み込み、力強く大胆な絆で被写体を結んでいる。

*スペシャルメッセージ一覧（順不同）

浜崎あゆみ・松任谷由実・山本 耀司・玉置浩二・窪塚洋介

NAOKI（EXILE / 3 代目 J Soul Brothers）・壇蜜・生駒芳子

菅付雅信・森本千絵・VIVIENNE TAM・DANIEL GOH

SEIJO JAMES IMAZAKI・ACOM HSU・ANTHONY WONG・DENISE HO

【書籍概要】

仕様： 408P、2500 部限定

発売：11 月 19 日

（会場およびオンラインモール「パルコ・シティ」で先行発売）

定価：9,000 円 （梱包、郵送費 1,000 円を別途頂きます）

【販売開始日時】 2013年 11月28 日（木） 正午12:00

【パルコ・シティ Gallery X Shop】

http://www.parco-city.com/gallery-x

カバーは壇蜜など、全 6 種からお選びいただけます。

©LESLIE KEE

http://www.parco-city.com/gallery-x

報道関係者各位 2013 年 11 月 26 日

2
【本件に関するお問合せ】

＜ネット販売に関するお問い合わせ先＞

株式会社パルコ WEB ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部 担当：中村 naka-yuko@parco.jp 上杉 ue-kasu@parco.jp

TEL 03-3477-5218 FAX 03-3477-8720

＜展示内容に関するお問い合わせ先＞

株式会社パルコエンタテインメント事業部 担当：高橋 taka-nao@parco.jp TEL：03-3477-7921 FAX：03-3463-8695

開 催 概 要

タ イ ト ル ：SUPER LESLIE KEE １５ｔｈ Anniversary Photo Exhibition

会 期 ： 2013年11月15日（金）〜12月１日（日）

営 業 時 間 ： 10：00 AM～21：00 PM

会 場 ： PARCO GALLERY X (渋谷パルコ・パート３・Ｂ１Ｆ)

東京都渋谷区宇田川町 15－1 TEL/FAX 03-6455-1660

E-MAIL parcogx@gmail.com

WEBサイト www.parco-art.com/gallery-x/

WEB SHOP http://www.parco-city.com/gallery-x

主 催 ： パルコ／super sonic

協 力 ： TOKYO CULTUART by BEAMS／れもんらいふ／八紘美術／WWF

【プロフィール】LESLIE KEE / レスリー・キー

1971年4月5日、シンガポール生まれ。幼少の頃より日本の文化、音楽に興味を持ち、独学で日本語を学ぶ。

1997年、東京ビジュアルアーツ写真学科卒業。1998年、フォトグラファーとしてデビュー。ファッション誌表紙や企業広告を

中心に活動。2001年から2005年までニューヨークを拠点に、ヨーロッパとニューヨークを行き来しながら、ビヨンセ、ハイディ・

クルム、パリス・ヒルトン、シンディ・クロフォードなど世界のセレブリティを撮影。また、松任谷由実、浜崎あゆみ、倖田來未な

どアーティストのCDジャケット、写真集を幅広く手がける。2004年、自身がクリエイティブディレクター兼発行人となり、雑誌

『SUPER』を立ち上げる。2005年、拠点を東京に移し、雑誌『SUPER』シリーズや300人以上のアーティストを撮影した『Super

Stars』を発売。表参道ヒルズにて写真展開催。2012年、日本大震災チャリティー写真集「Tiffany supports LOVE & HOPE

by LESLIE KEE」が第40回APA経済産業大臣賞を受賞。5万人動員した松任谷由実の40周年記念の史上最大の写真展

『YUMING FOREVER by LESLIE KEE』を表参道ヒルズにて37日間開催するなど、勢力的に活動している。愛とパワー溢れ

る作品は、日本のみならず、アジア、世界を超えて魅了し続けている。

＊記載内容は、変更になる場合があります。 ＊画像の無断使用はご遠慮ください。

＊写真掲載の際は必ずクレジットの記載をお願いします。 ＊（C）は、マルの中に C です。

http://www.parco-art.com/gallery-x/